אולם, יצויין, כי בעותק הדוח שצירף המבקש לבקשתו, רשומה תגובתו הספונטנית לדוח, בה אמר המבקש :"
מה אני אגיד לך", היינו, הוא לא הכחיש על אתר את ביצוע העבירה.

בנסיבות אלה, אין כל טעם בביטול פס"הד.

8. גזר הדין מידתי וסביר בנסיבות העניין.

9. לפיכך הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ט, 28 יולי 2019, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il